
b) Descripción del objeto: Redacción del Plan Territorial de Tentudía - Sierra Suroeste.

c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 18, de
28/01/2009.

3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 348.000,00 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 4 de agosto de 2009.

b) Contratista: UTE: Carmen Cienfuegos Bueno y José Javier Arbues Gabarre.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 295.800,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 6 de agosto de 2009. El Secretario General (P.D. del Consejero de Fomento, Reso-
lución de 24 de julio de 2007, DOE n.º 87, de 28 de julio), P.S. El Director General de Urba-
nismo y Ordenación del Territorio (Resolución de 12 de junio de 2009, DOE n.º 115, de 17 de
junio), MIGUEL ÁNGEL CAMPOS RODAS.

• • •

ANUNCIO de 6 de agosto de 2009 por el que se hace pública la adjudicación
de “Redacción del Plan Territorial de Villuercas - Ibores - Jara”. 
Expte.: SER0309017. (2009083137)

1.- ENTIDAD ADJUDICATARIA:

a) Organismo: Consejería de Fomento.

b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaría General. Servicio de Contratación.

c) Número de expediente: SER0309017.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Servicios.

b) Descripción del objeto: Redacción del Plan Territorial de Villuercas - Ibores - Jara.

c) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: DOE n.º 18, de
28/01/2009.

Martes, 25 de agosto de 2009
23815NÚMERO 164



3.- TRAMITACIÓN Y PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Importe total: 348.000,00 euros (IVA incluido).

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 4 de agosto de 2009.

b) Contratista: Disinge, S.L.

c) Nacionalidad: Española.

d) Importe de adjudicación: 279.270,00 euros (IVA incluido).

Mérida, a 6 de agosto de 2009. El Secretario General (P.D. del Consejero de Fomento, Reso-
lución de 24 de julio de 2007, DOE n.º 87, de 28 de julio), P.S. El Director General de Urba-
nismo y Ordenación del Territorio (Resolución de 12 de junio de 2009, DOE n.º 115, de 17 de
junio), MIGUEL ÁNGEL CAMPOS RODAS.

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL

ANUNCIO de 4 de agosto de 2009 sobre notificación de expedientes
sancionadores incoados en el Servicio de Sanidad Animal. (2009083183)

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de los destinatarios que se relacionan en el
Anexo la notificación de la documentación que se especifica, se procede a su publicación en
el Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común
(BOE n.º 285, de 27 de noviembre), modificada por Ley 4/1999, de 13 de enero, dándose
publicidad a los mismos.

Mérida, a 4 de agosto de 2009. La Directora General de Explotaciones Agrarias y Calidad
Alimentaria, P.A. El Director General de Infraestructuras e Industrias Agrarias (Res. de
26/06/2009, DOE n.º 124, de 30/06/09), EDUARDO DE ORDUÑA PUEBLA.

Martes, 25 de agosto de 2009
23816NÚMERO 164


		2009-08-24T17:25:12+0200
	ENTIDAD JUNTA DE EXTREMADURA - CIF S0611001I - NOMBRE RUBIO CORTES MARIA JOSE - NIF 76251130N




